segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL-033/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa GM ELETRODIESEL LTDA, CNPJ n°
01.020.441/0001-18, para realização de reparo em unidades injetoras CAT - C7 R da motoniveladora
tipo Patrol 120 K, de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$
11.000,00 (Onze mil reais), sendo o valor de R$ 2.750 (dois mil setecentos e cinquenta reais) para
reparo de cada unidade injetora, totalizando 04 (quatro) unidades. Boa Vista do Tupim, 05 de fevereiro
de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇOS Nº 033/2020 DL

OBJETO: Prestação de serviços destinados a realização de reparo em unidades injetoras CAT - C7 R da
motoniveladora tipo Patrol 120 K, de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 033/2020.

EMPRESA: GM ELETRODIESEL LTDA

CNPJ n°: 01.020.441/0001-18

ENDEREÇO: Rua dos Expedicionários nº 629, Pedra do Descanso, Feira de Santana - Bahia - CEP
44.080-240

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 11.000,00 (Onze mil reais)

Boa Vista do Tupim, 05 de fevereiro de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28BCAA8EB9A5FDA22632D34F23904307

		2020-02-10T14:08:39-0300